f
INDICAÇAO N.° 52/89.

i I

Exjb® Senhor Presidente da Camara Municipal da Cabo frio.

APRO.W A o 0 7-r-r-: >,7,.

i* discimão
Em O °)

\ PRÉglÊEWTE\

V

ô Vereador <pe «ata- subscreve* atendendo tudo

mais o que determine © interesse publico» I N § I C Â à

©nata- Mesa.» wm forma regiinentai» envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito^ Munic ipal, solicitando, pro

vidèoeiss: no sent ido de se colocar mnm unidade móvel de

Saude o©*»: Módico « equipamentos para. a- atendimento de 600
0-

(seiscentos) pessoas» no Bairro .Jardim Pero* I ® Distrito

do ftuoiofpl© de Cabo frio».

SALA DAS SESSÕES» 03 de abril de I ÇS9*

émnm mota '■
Versa dor-A ut or

nlf

C-